



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND
KIRKKOHALLITUS
KYRKOSTYRELSEN

Läht. 7.10.10

Ympäristöministeriö

7.10.2010

Asianumero 2010-00564 / 31

Ympäristöministeriön lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi rakennuksen energiatodistuksesta annetun lain muuttamisesta sekä rakennuksen ilmastointijärjestelmän kylmälaitteiden energiatehokkuuden tarkastamisesta annetun lain muuttamisesta

Kirkkohallituksen virastokollegio / Kyrkostyrelsens ämbetskollegium 7.10.2010

Ympäristöministeriö on pyytänyt kirkkohallituksen lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta (20.8.2010/RK, lausuntopyyntö YM8/600/2010), joka koskee kahden lain muuttamista. Lailla rakennuksen energiatodistuksesta annetun lain muuttamisesta on tarkoitus velvoittaa asettamaan energiatodistus nähtäville julkisten viranomaisten ja laitosten rakennuksissa eräissä tapauksissa. Lailla rakennuksen ilmastointijärjestelmän kylmälaitteiden energiatehokkuuden tarkastamisesta annetun lain muuttamisesta lyhennettäisiin rakennuksen ilmastointijärjestelmän kylmälaitteiden energiatehokkuuden pakollisten määräaikaistarkastusten väliaikaa.

Kirkkohallitus toteaa, että energiatodistuksia ei kirkollisista rakennuksista tai seurakuntien toimitiloista ole yleensä ollut laadittava tähän mennessä, koska niitä on velvoitettu laadittavaksi tilojen myynti- tai vuokraustapauksissa. Tällaiset tapaukset ovat olleet verrattain harvinaisia seurakunnissa. Myös seurakuntien uudisrakennushankkeita on tällä hetkellä vähän. Niinikään jäädytettyä rakennuskantaa on seurakuntien käytössä suhteellisen vähän. Seurakuntien rakennusten energiatehokkuuteen liittyvää sopimuskäytäntöä katselmuksineen on tarpeen parantaa. Tähän asiaan ja siitä tiedottamiseen tullaan kiinnittämään Kirkkohallituksen taholta huomiota.

Kirkkohallitus ilmoittaa, ettei sillä ole lakiesityksiin huomautettavaa.

Lisätietoja antaa tarvittaessa Antti Pihkala (09) 1802 429, antti.pihkala@evl.fi.

Kansliapäällikkö Jukka Keskitalo

Yliarkkitehti Antti Pihkala